

## YILMAZ DÖNDERİCİ

■ Baştarafı Sayfa 1'de

müesseselere verilen görevler, ikincisi beldemiz insanlarının refahı, mutluluğu, sosyal ve kültürel ihtiyaçları ve ekonomik seviyesinin yükseltilmesi için yapılacak hizmetler. Biz şehrimizin su, kanalizasyon, yol, temizlik ve benzeri işleri diğer arkadaşlarımız gibi hizmet olarak görmüyor görev kabul ediyorum.

Şehrimizin su, kanalizasyon ihtiyacını öncelikle bu yatırımların hiç bulunmadığı mahallelerimizden başlayarak yapacağız. Merkezde yetersiz hale gelen su ve kanalizasyon şebekesini ıslah edeceğiz. İhalesi yapılmış olan su deposu inşaatı ile, su şebekesinin genişletilmesi çalışmalarını denetim altına alıp (halen yapılan çalışmalar vatandaşlarımızda şahit olduğu gibi fen ve tekniğe uygun yapılmıyor.) bir an evvel bitirilmesi için her türlü desteği yapacağız.

Kangren halini almış olan şehrimizin yol problemini akılcı bir çalışmayla çözeceğiz. Çünkü görüyoruz ki imar planı tamamlanmadan yollar açılıyor veya imar planına uymayan yollar yapılıyor. (Dileyen vatandaşlarımıza örneklerini gösterebilirim.) Hatta yapılanlar dürtüst yapılmadığı için birkaç senede bir yenilenerek yollar yükseltilmekte binalar yol seviyesinin altına düşürülmektedir. Bu dertlerin çözümü için öncelikle Seydişehir'in tamamının imar çalışmalarını bir kaç ay içinde tamamlayıp kenar mahallelerde açılmayan yolları açıp, çakıllayıp vatandaşlarımızı çamurdan kurtaracağız. Asfalt ve parke üretimini artıracacağız. Bunu başarabilmek için lazım olan malzemeyi dışarıdan alıp milyonlarca lirayı belediyenin kesesinden bazılarını menfaatlendirmek gayesiyle dışarıdan almak yerine belediyemize hem kalıcı bir yatırım kazandırmak, hem de belediyenin ihtiyacı olan malzemeyi kendi bünyesinde sağlamak amacıyla konkasör şantiyesi kuracağız. Bu sayede işsiz vatandaşlarımızın bir kısmına istihdam sağladığımız gibi, beton malzemesi temininde güçlük çeken vatandaşlarımızın ihtiyacı görülecek ve belediyemize bir gelir kaynağı daha açılmış olacaktır.

Aziz hemşehrilerim; daha evvel sıkıntılarını dile getirdiğim ulaşım probleminin acilen çözülmesi lazım. Seydişehir gibi küçük sayılabilecek, yolcu kapasitesi belli hatlar ve saatler dışında az olan yerleşim bölgelerinde minibüs veya midibüs benzeri ulaşım araçları kullanılmalıdır. Günümüz şartlarında iki otobüs fiatına 20 adet minibüs alınabilir ki, böyle bir çözüm bütün mahalle ve sanayilerimizin ulaşım derdini halleder. Ayrıca böyle bir yola baş vurmak en az 20 işsizimize iş imkanı demektir.

Daha önceki yazılarımızda «Cenab-ı Allahın yarattığı en mukaddes varlık insan, insanlara verdiği en kutsal emanette candır demiştik. İnsan varlığına verdiğimiz öneme binaen öncelikle en az 30-40 vatandaşımızın kazaya kurban gittiği Bahçelievler ve Saadetler mahallesinin derdini üst geçitlerle çözümüne gideceğiz. İnsan sağlığına hizmet için de Çöp toplama işini belli bir düzen içerisinde gerekirse 3 vardiye yapacağız. Taşta başta olmak üzere birçok köyümüzü tehdidi altına alan, salgın hastalıklara sebep olabilecek kanalizasyon ve pisu artıklarını kollektörler kurarak arıtma tesisleri yapacağız. Şehrimizde hiçbir yerde açıkta akan kanalizasyon bırakmayacağız.

Sevgili vatandaşlarımız; doğup büyüdüğüm, ekmeğimi yiyip suyunu içtiğim şehrimde hizmet etmek, vatandaşlarımızın dertlerine çare olmak istiyorum. Hangi partili olursanız olun gelin hizmet için bana destek verin, gelin bu seçimlerde D.Y.P'de birleşelim. Haftaya diğer konularda buluşmak üzere saygılar sunarım.

## KENT ELEKTRONİK VE TELEFON

A. Kadir Argaç

Televizyon - Elektronik cihazlar ve telefon tamiri ile değişik tip ve marka otomatik telefon makineleri - el telefonları 3 dakika ve 9 kesiciler-telefon kilitleri melodili ve mekanik ziller-manyetolu telefonu otomatiğe çevirme - kadranlı telefonu tuşluya çevirme ile hizmetinizdedir.

Sofuhane Mah. 1502 Zincirlitaş Sok.  
No. 12 - SEYDİŞEHİR

**Doğar Doğmaz çocuğunuzun  
verem aşısını yaptırdınız mı?**

## DSP İlçe Başkanı Rayhan Erkan ve

■ Baştarafı Sayfa 1'de gerek köylerimizin iyi tanıdığı Gökçehüyük Köyü eski muhtarıdır. Şimdiye kadar köyüne ve bugün Seydişehir'e kayıt olan Saadetler Mahallesiine Büyük hizmetler vermiş bir kişidir. Şayet onayınızdan geçerse İl Genel Meclis Üyesi olursa Kazamız ve bütün köylerimize hizmet götüreceğine olan inancım hepimize saygı ve sevgilerimi sunarım.

DSP ilçe başkanı  
Rayhan Erkan

Gökçehüyük köyünden eski muhtar Kara Mehmet (Mehmet Büyükdere'nin) açıklaması da şöyle:

«Kazamızın işçisi, esnafı ve halkı tarafından sevilip sayıldığına inanıyorum. Bu nedenle DSP'den birinci sırada İl Genel Meclis Üyesi adayım. Allahın izniyle kazamızın sayın büyüklerimin ve kıymetli kardeşlerimin bana destek vereceklerine candan inanıyorum.

Kıymetli köyle kardeşlerim :

Köylünün ızdırabını ancak köylü bilir. Onun için bende bir köylü olarak Kara Mehmet köylerin acı ızdıraplarını ve sorunlarını çözmek için DSP'den birinci sırada il genel meclisi üyesi aday oldum. Köylerimizin bütün işlerini yapabilmem için köylerimizin beni desteklemesini candan diler, sevgi ve saygılarımı sunarım.»

## OTOBÜSLERDE PASO

■ Baştarafı Sayfa 1,de

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Seydişehir Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, 17.2.1989 tarih ve 2 nolu Belediye Meclisi kararı ile 1 Mart 1989 tarihinden itibaren Belediye tarihinde ilk defa otobüslerde aylık paso uygulamasına geçtiklerini buna göre, öğrencilerin aylık 4 bin lira, büyüklerin ise 8 bin lira ödeyerek aylık paso uygulamasından yararlanabileceklerini söyledi.

Posoların 1 Mart 1989 tarihinden itibaren geçerli olacağını söyleyen başkan Kocaoğlu, vatandaşların pasolarını 1 Mart 1989 tarihine kadar Belediye su ve otobüs servisinden temin edebileceklerini söyledi.

## YORUM

### AĞALAR VE TESİSLERİN TEVSİİ

Seydişehir Alüminyum Tesisleri, Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında yapılan Ekonomik İşbirliği anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilen beş büyük Sanayi Kompleksinden biridir. 1969 yılında temeli atılan tesislerin ilk ünitesi 1972 yılında işletmeye alındı. Boksit cevherinden üretilen Alüminyum, ambalaj sanayiinden otomotiv sanayiine, elektroteknikten inşaat sanayiine kadar pek çok alanda kullanılmaktadır.

Mevcut kapasitesi ile Türkiye Alüminyum ihtiyacının üçte ikisini karşılayan tesislerin kapasitesinin artırılması fikri 1970'li yıllarda ortaya çıkmıştır. Etibank'ın 1983 yılı yatırım programına da alınmış olan Seydişehir Alüminyum tevsiî projesi, Sovyetlerle imzalanan sözleşme ve kredi anlaşması çerçevesinde yürütülmekte iken, Amerikalılardan gelen bir teklifte incelemeye değer bulunarak modernizasyon ve tevsiî projeleri üzerinde çalışmalara başlanmıştır.

9 Kasım 1986 tarihinde Devlet Bakanı olarak Alüminyum tesislerinde incelemelerde bulunan Kültür ve Turizm Bakanı M. Tınaz Titiz'de Seydişehir ve bölge sakinlerinin beklediği müjdeyi vererek «Etibank Alüminyum İşletmesinin yakın bir gelecekte tevsiî ve modernizasyonunun ele alınacağını, kapasitenin artırılarak üretimin daha da iyileştirileceğini» ifade etmişti.

Son olarak 1988 Eylül'ünde Seydişehir'e gelerek Bakanlığına bağlı Etibank Alüminyum Tesislerinin bütün ünitelerini gezen ve tesisleri büyük bir dikkatle inceleyen Devlet Bakanı Kamran İnan'da işçilere ve yöneticilere hitaben yaptığı konuşmada «Alüminyum Tesislerinin Modernize edilerek kapasitesinin artırılacağını» söylemiş ve işçilerden bu büyük tesisin kıymetini bilmelerini istemişti.

Seydişehir'i ziyaretlerinde konu ile ilgili görüşlerini aldığımız Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci, ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir, Mustafa Dinek ve Haydar Koyuncu'da Etibank Alüminyum Tesislerini modernize ederek kapasitesini artırmak için çalışacaklarını ifade etmişlerdi...

1 Şubat 1989 da Etibank Genel Müdürlüğü görevine başlayan M. Fethi Ağalar'ın daha önce tesislerin kapasitesinin artırılması ve modernize edilmesine taraftar olduğu biliniyordu. Genel Müdürlük görevine başladıktan sonra, bu düşüncelerini muhafaza edip etmediği ve tesislerde ne gibi uygulamalara gideceği bölge sakinlerince ve ilgililerce merakla beklenmektedir.

Yatırım ve işletme döneminde sağladığı istihdam imkanı, bankacılık, nakliyat, imalat, ticaret ve hizmet sektörlerinde sağladığı iş hacmi ve bölgenin ekonomik hayatına getirdiği canlılıkla, Milli Ekonomiye çok önemli katkılarda bulunan Seydişehir Alüminyum Tesisleri kapasitesinin artırılacağı yolunda verilen sözlerin yerine getirilmesini beklemektedir.

Sefa KOYUNCU

## MÇP Belediye Meclis Üyesi

■ Baştarafı Sayfa 1'de

ten ayrılmadan ayırım yapılmadan hizmet götürülmesini savunuyor bütün MÇP'liyim diyen arkadaşlarımızı seçimlerde oy kullanmaya ve bana destek olmaya çağırıyorum.

Not : Bütün seçmen vatan daşları 5 Mart 1989 tarihinde saat 13.30 da Belediye düğün salonundaki Belediye başkan adayı ve meclis üyesi adaylarını tanıtmaya toplantısına davet ederiz.

Seydişehir'e hizmetin kenar mahallelerden başlayıp içe doğru yapılmasını bununla birlikte adalet-

**Gazetemize Abone Olunuz.**

**Okuyunuz, Okutunuz.**